14-02-2024 19:05:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

CONSIDERANDO QUE O DEFICIT NO ENSINO INFANTIL NO MUNICÍPIO É ENORME, SOLICITAMOS
INFORMAÇÃO QUANTO A PREVISÃO DE FUNCIONAMENTO DAS 11 ESCOLAS JÁ CONSTRUÍDAS, OU SEJA,
APTAS A RECEBER ALUNOS, QUAIS SEJAM: 3 ESCOLAS NO RESIDENCIAL MONTE HEBRON; 5 ESCOLAS NO
RESIDENCIAL PEQUIS, 2 ESCOLAS NO RESIDENCIAL CÓRREGO DO ÓLEO E 1 ESCOLA NO BAIRRO JD. DAS
PALMEIRAS.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO QUANTO AO PRAZO PREVISTO PARA COLOCAR EM FUNCIONAMENTO AS
11 ESCOLAS CONSTRUÍDAS NOS BAIRROS DESCRITOS ABAIXO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 14/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total